

単 価 合 意 書

令和8年3月18日に契約したR7九頭竜統管管内CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月17日

発注者 住所 福井県大野市中野29-28

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局九頭竜川ダム統合管理事務所長

豊田 陽介

受注者 住所 大阪市北区大淀中1-4-13

氏名 三菱電機システムサービス株式会社 関西支社 取締役支社長

丹下 克紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		57,000,462	
CCTV設備		式	1		28,409,102	
CCTV設備(九頭竜ダム)		式	1		28,409,102	
HD IPカメラ装置(高感度)	指定色塗装 白色LED照明 積雪 軽減機能(機側装置:ポール取付 形)	台	2	8,881,262	17,762,524	
HD IPカメラ装置	指定色塗装 積雪軽減機能(機側 装置:ポール取付形)	台	1	5,323,289	5,323,289	
HD IPカメラ装置	指定色塗装 積雪軽減機能(機側 装置:壁面取付形)	台	1	5,323,289	5,323,289	
デジタル端局設備		式	1		28,591,360	
IP伝送装置(真名川ダム)		式	1		6,583,707	
L2-SW	固定型 タイプB	台	3	1,394,390	4,183,170	
L2-SW	固定型 タイプC	台	3	800,179	2,400,537	
IP伝送装置(九頭竜統管)		式	1		4,983,349	
L2-SW	固定型 タイプB	台	3	1,394,390	4,183,170	
L2-SW	固定型 タイプC	台	1	800,179	800,179	
IP変換器(真名川ダム)		式	1		8,512,152	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
I P変換器本体		台	2	2,478,915	4,957,830	
2W／4Wインタフェース		枚	6	592,387	3,554,322	
IP変換器（九頭竜統管）		式	1		8,512,152	
I P変換器本体		台	2	2,478,915	4,957,830	
2W／4Wインタフェース		枚	6	592,387	3,554,322	
機器単体費		式	1		57,000,462	
電子応用設備		式	1		3,428,800	
CCTV設備工（九頭竜ダム）		式	1		234,318	
CCTV装置設置工		式	1		234,318	
HD IPカメラ装置設置	調整含む	台	1	75,579	75,579	
HD IPカメラ装置設置	調整含む 2台目以降補正あり	台	3	52,913	158,739	
デジタル端局設備工（真名川ダム）		式	1		298,822	
IP伝送装置設置工		式	1		298,822	
LANスイッチ設置	L2-SW 調整含む	台	1	47,208	47,208	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
LANスイッチ設置	L2-SW 調整含む 2台目以降補正あり	台	4	33,046	132,184	
I P変換器設置		台	1	25,290	25,290	
2W／4Wインタフェース調整		枚	5	18,828	94,140	
デジタル端局設備工（真名川ダム維持放流棟）		式	1		91,326	
IP伝送装置設置工		式	1		91,326	
LANスイッチ設置	L2-SW 調整含む	台	1	47,208	47,208	
I P変換器設置		台	1	25,290	25,290	
2W／4Wインタフェース調整		枚	1	18,828	18,828	
デジタル端局設備工（九頭竜統管）		式	1		302,302	
IP伝送装置設置工		式	1		302,302	
LANスイッチ設置	L2-SW 調整含む	台	1	47,208	47,208	
LANスイッチ設置	L2-SW 調整含む 2台目以降補正あり	台	3	33,046	99,138	
I P変換器設置		台	1	25,290	25,290	
I P変換器設置	2台目以降補正あり	台	1	17,698	17,698	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
2W／4Wインタフェース調整		枚	6	18,828	112,968	
CCTV設備撤去工（九頭竜ダム）		式	1		58,799	
CCTV装置撤去工		式	1		58,799	
CCTV装置撤去	不使用	台	1	18,965	18,965	
CCTV装置撤去	不使用 2台目以降補正あり	台	3	13,278	39,834	
デジタル端局設備撤去工（真名川ダム）		式	1		53,296	
IP伝送装置撤去工		式	1		53,296	
LANスイッチ撤去	L2-SW 不使用	台	1	10,699	10,699	
LANスイッチ撤去	L2-SW 不使用 2台目以降補正あり	台	4	7,487	29,948	
I P変換器撤去	2W／4Wインタフェース含む 不使用	台	1	12,649	12,649	
デジタル端局設備撤去工（真名川ダム維持放流棟）		式	1		23,348	
IP伝送装置撤去工		式	1		23,348	
LANスイッチ撤去	L2-SW 不使用	台	1	10,699	10,699	
I P変換器撤去	2W／4Wインタフェース含む 不使用	台	1	12,649	12,649	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
デジタル端局設備撤去工（九頭電 統管）		式	1		54,658	
IP伝送装置撤去工		式	1		54,658	
LANスイッチ撤去	L2-SW 不使用	台	1	10,699	10,699	
LANスイッチ撤去	L2-SW 不使用 2台目以降補正 あり	台	3	7,487	22,461	
I P変換器撤去	2W／4Wインタフェース含む 不使用	台	1	12,649	12,649	
I P変換器撤去	2W／4Wインタフェース含む 不使用 2台目以降補正あり	台	1	8,849	8,849	
現場発生品運搬工		式	1		5,264	
現場発生品運搬		式	1		5,264	
現場発生品運搬		式	1		5,264	
システム・インテグレーション		式	1		2,231,024	
システム・インテグレーション		式	1		2,231,024	
システム・インテグレーション		式	1		2,231,024	
工場製品輸送工		式	1		75,643	
輸送工		式	1		75,643	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)		式	1		75,643	
直接工事費		式	1		3,428,800	
共通仮設費		式	1		310,452	
共通仮設費		式	1		15,170	
技術管理費		式	1		15,170	
電気通信施設資産管理用システムデータ作成費		式	1		15,170	
共通仮設費(率計上)		式	1		295,282	
純工事費		式	1		3,739,252	
現場管理費		式	1		1,495,551	
機器間接費		式	1		9,357,906	
技術者間接費		式	1		4,228,738	
機器管理費		式	1		5,129,168	
工事原価		式	1		14,592,709	
一般管理費等		式	1		3,056,829	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		74,650,000	
消費税相当額		式	1		7,465,000	
工事費計		式	1		82,115,000	